
UCHWAŁA Nr1003/2011 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
 

 
 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  
 na 2011 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr IV/46/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 76, poz. 1314 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2011, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

 

zmniejsza się   

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.875.264 zł o kwotę 2.850 zł do kwoty 40.872.414 zł 
 

zwiększa się     

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 19.429.741 zł o kwotę 2.850 zł do kwoty 19.432.591 zł 
 

 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 
Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 



 2

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr1003/2011 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

 
 
 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

  na 2011 rok 
 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 

75018 – Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności wypłacenia odszkodowania  

na rzecz firmy LIDEX Sp. z o.o. za trzy zestawy słuchawkowe nie zwrócone przez uczestników 

konferencji pt. „Nowoczesne społeczeństwa, przywództwo, tożsamość, współpraca”, 

realizowanej w ramach Światowych Dni Innowacji. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 

 

Leszek Wojtasiak 
      Wicemarszałek 

 

 

 


